Волгоградская область

Иловлинский муниципальный район

Администрация Иловлинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 287
от 10.07.2019г.                                                                               р.п. Иловля
Об использовании средств муниципального

дорожного фонда Иловлинского городского
поселения за 1 полугодие 2019 года
      В соответствии с пунктом 4.2 Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Иловлинского городского поселения, утвержденного Решением Думы Иловлинского городского поселения от 24 января 2014 г. № 60/269 «О создании муниципального дорожного фонда Иловлинского городского поселения и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Иловлинского городского поселения», администрация Иловлинского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда Иловлинского городского поселения за 1 полугодие 2019 года.
2. Направить указанный отчет в Думу Иловлинского городского поселения.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Назарову Татьяну Павловну.
Глава Иловлинского
городского поселения                                                  С.А.Пушкин
Приложение

к постановлению администрации
Иловлинского городского поселения

от 10.07.2019г. № 287

Отчет

об использовании средств  муниципального дорожного фонда

Иловлинского городского поселения за 1 полугодие 2019 года
тыс.руб.
	№

п/п
	Наименование показателей
	План

на

2019 год

	Факт

за отчетный период
	%

исполн.

	1
	2
	3
	4
	5

	ДОХОДЫ – всего:
	3324,6
	2438,4
	73,3

	в том числе:

	а)
	Остаток средств фонда на 1 января 2019г.
	1447,9
	1447,9
	100

	б)
	Средства бюджета Иловлинского городского поселения в размере прогнозируемых поступлений от:
	1876,7
	990,5
	52,8

	акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации;
	1876,7
	990,5
	52,8

	в)
	Иных поступлений, не противоречащих законодательству Российской Федерации и Волгоградской области

	РАСХОДЫ – всего:
	3324,6
	1477,8
	44,4

	в том числе:

	а)
	содержание и ремонт действующей сети автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них;
	3324,6
	1477,8
	44,4

	б)
	проектирование, строительство (реконструкция) и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них;

	в)
	проведение проектно-изыскательских работ в области дорожной деятельности;

	г)
	капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов;

	д)
	приобретение дорожно–строительной техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности;

	е)
	создание резерва средств муниципального дорожного фонда;

	ж)
	реализация прочих мероприятий, необходимых для развития и функционирования сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

	Итого:
	3324,6
	1477,8
	44,4